A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S À O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
W££w.regjstrg.sQjegJb{; - adminislrativo@camararegistro. sp.gov. br

PORTARIA N* 117 DE 18 DE MAIO DE 2018.

CONCEDE ffiRIAS À SERVIDORA QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo í1 - Ficam concedidos 10 (dez) dias de férias à servidora PATRÍCIA
LAVEZZO KANASHIRO, relativas ao período 2017/2018, a serem fruídos entre 29/05 e
07/06/2018.

Artigo 2'- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA",
18 DE MAIO DE 2018.

LUÍS MARCELO
PRESI

X /l Ç g v
Publique-se em f 6 / U J / /í<5 - Visto